
Langstrecke nach Klassen

Name Vorname Jahrg. Verein Klasse EllschMehre Gerols BirgelGesamt Platz

Duppich Yannik 1990 LG Vulkaneifel M 1 1 1 3 1

Zenzen Mirco 1993 LG Vulkaneifel M 2 2 1 2 5 2

Krämer Nicolas 1995 SV Gerolstein M 3 2 3 7 3

Kasper Lars 1988 M 5 4 3 12 4

Ewen Oliver 1983 SV Neuerburg M30 1 2 3 1 4 1

Laumers Marco 1984 SC Bleialf M30 1 4 2 7 2

Ringer Thorsten 1978 SC Blau Weiß Schalkenmehren M35 1 2 1 1 3 1

Laumers Michael 1980 SC Bleialf M35 3 2 2 7 2

Krämer Dietmar 1979 LG Kelberg M35 2 5 3 3 8 3

Frank Vitali 1977 TuS Daun M35 3 4 5 4 11 4

Nickels Marco 1980 SV Gerolstein M35 6 6 5 17 5

Högner Oliver 1971 SV Neunkirchen-Steinborn M40 2 2 2 1 5 1

Toups Kevin 1972 RSC Stahlroß Wittlich M40 1 1 4 6 2

Gierke Joachim 1975 TuS Daun Triathlon M40 5 6 2 13 3

Ringel Michael 1974 LG Laacher See M40 7 5 8 3 15 4

Willems Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn M45 2 4 4 1 7 1

Köchner Markus 1970 M45 3 3 2 8 2

Kutzky Eric 1968 Selbstläufer SV Altenahr M45 5 6 6 4 15 3

Nolles Alwin 1963 LG Meulenwald Föhren M50 1 1 1 3 1

Nolles Thomas 1963 LG Meulenwald Föhren M50 3 3 2 7 2

Frings Eule 1959 Selbstläufer SV Altenahr M55 1 1 1 1 3 1

Nospes Peter 1960 LG Meulenwald Föhren M55 2 2 2 2 6 2

Bingel- Schmitz Dieter 1960 Altburger Drachenläufer M55 7 6 4 17 3

Hammann Theo 1954 SV Wintrich M60 1 1 1 3 1

Mayer Reinhold 1954 M60 2 2 1 2 5 2

Nehrenheim Heinz 1950 VFB Ahbach M65 1 4 1 6 1

Müller Klaus 1944 M70 1 1 1 3 1

Schmülgen Josef 1938 TuS Schmidt M75 1 1 1 3 1

Richter Isabella 1998 TUS Daun W 2 2 1 5 1

Hasenstab Nadja 1975 RSC Stahlroß Wittlich W40 2 1 1 4 1

Frings Annette 1963 Selbstläufer SV Altenahr W50 1 1 1 3 1

Emmerichs Andrea 1962 LG-Vulkaneifel W50 1 2 2 2 5 2

Mittelstrecke nach Klassen

Gieße Jakob 1994 LG Vulkaneifel M 1 1 1 3 1

Meyers Mischa 1995 LG Vulkaneifel M 5 2 4 3 9 2

Krämer Moritz 1997 Tri-Team SV Gerolstein MJU20 1 1 1 3 1

Kaster Lena 1994 SV Gerolstein W 1 1 1 3 1

Laumers Marco 1984 SC Bleialf ZM30 5 1 2 8 1

Nickels Marco 1980 SV Gerolstein ZM30 3 4 1 8 1

Laumers Michael 1980 SC Bleialf ZM30 4 3 3 10 3

Dietz Christian 1978 LT TuS Platten ZM30 6 5 4 15 4

Gottfried Niko 1970 LG Vulkaneifel ZM40 1 1 1 3 1

Willems Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn ZM40 1 2 2 5 2

Ringel Michael 1974 LG Laacher See ZM40 2 4 3 5 9 3

Borsch Rainer 1965 LG Vulkaneifel ZM50 4 1 2 1 4 1

Krämer Stefan 1963 Tri Team SV Gerolstein ZM50 2 1 2 5 2

Schäfer Peter 1962 LT TuS Platten ZM50 8 4 3 15 3

Heiseler Gerd 1952 SV Wittlich ZM60 1 1 1 3 1



Kaiser Hans 1951 LG Vulkaneifel ZM60 2 2 2 1 5 2

Theißen Paul 1947 SC Kall ZM60 3 3 2 8 3

Schröder Peter 1936 PSV Wengerohr ZM70 1 1 2 4 1

Meyer Otto 1937 Kall ZM70 2 2 3 7 2

Humm Manuela 1980 LT TuS Platten ZW30 1 1 2 4 1

Wall Manuela 1985 TuS 05 Daun ZW30 2 3 1 1 4 1

Stölben Christine 1976 LG Vulkaneifel ZW30 3 4 2 9 3

Hower Claudia 1965 LT TuS Platten ZW50 2 3 1 6 1

U16 nach Klassen

Klinkhammer Marvin 2003 SV Gerolstein M12 2 1 1 4 1

Ant Lukas 2003 LG Vulkaneifel M12 3 2 1 6 2

Priwitzer Felix 2003 DJK Kelberg M12 4 3 3 2 8 3

Fuchs Constantin 2002 Wittlicher TV M13 1 1 1 3 1

Schmitz Scott 2002 TuS 05 Daun M13 2 2 2 6 2

Markus Leon 2002 SC Bleialf M13 3 4 4 11 3

Stölben Jan 2001 LG Vulkaneifel M14 1 1 1 3 1

Gottfried David 2001 LG Vulkaneifel M14 2 3 4 3 8 2

Ganser Andre 2001 VfL Jünkerath M14 2 2 5 9 3

Lues Lukas 2001 DJK Kelberg M14 3 4 7 4 11 4

Unger Hannah 2003 LG Vulkaneifel W12 1 1 1 2 3 1

Hansen Marie 2002 Athletic-Team Wittlich W13 1 4 1 6 1

Rohr Jil 2001 Athletic-Team Wittlich W14 2 1 2 5 1

Ubl Antje 2001 LG Vulkaneifel W14 3 2 3 8 2

U12 nach Klassen

Schäfer Niklas 2005 SV Ellscheid M10 1 1 1 3 1

Priwitzer Tobias 2005 DJK Kelberg M10 1 2 2 2 5 2

Diewald Jonas 2004 SV Ellscheid M11 1 1 1 2 3 1

Willars Finn 2004 SV Gerolstein M11 2 2 2 3 6 2

Wall Maxim 2004 TuS 05 Daun M11 3 3 5 11 3

Markus Daniel 2004 SC Bleialf M11 4 4 9 17 4

Breitenbach Gero 2006 SV Ellscheid M9 1 1 1 3 1

Schmitz Mia 2005 TuS 05 Daun W10 1 1 2 1 3 1

Breitenbach Clara 2004 SV Ellscheid W11 1 1 2 4 4 1

Lues Jana 2004 DJK Kelberg W11 2 3 1 2 5 2

Willars Jette 2006 SV Gerolstein W9 1 1 2 2 4 1

Mittelstrecke Gesamtwertung

Kaster Lena 1994 SV Gerolstein Frauen 4 1 1 2 4 1

Wall Manuela 1985 TuS 05 Daun Frauen 6 5 3 3 11 2

Humm Manuela 1980 LT TuS Platten Frauen 5 3 4 12 3

Gieße Jakob 1994 LG Vulkaneifel Männer 1 1 1 3 1

Krämer Moritz 1997 Tri‐Team SV Gerolstein Männer 2 1 2 5 2

Gottfried Niko 1970 LG Vulkaneifel Männer 4 2 4 10 3

Langstrecke Gesamtwertung

Frings Annette 1963 Selbstläufer SV Altenahr Frauen 1 1 2 4 1

Hasenstab Nadja 1975 RSC Stahlroß Wittlich Frauen 5 2 2 9 2

Richter Isabella 1998 TUS Daun Frauen 5 4 3 12 3

Duppich Yannik 1990 LG Vulkaneifel Männer 1 1 1 3 1

Zenzen Mirco 1993 LG Vulkaneifel Männer 2 1 2 5 2

Krämer Nicolas 1995 Tri-Team SV Gerolstein Männer 3 3 3 9 3


